
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1007/

Código da publicação: 1007

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 13:43:10

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 93

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 786.922,00
Objeto:
Aquisição de produtos de panificação para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2024.
Objeto: Aquisição de produtos de panificação para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 10/01/2025, as 14:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 PARECER CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1007/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-produtos-de-panificacao-para-suprir-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecf22918b4381efde0a433f7de51dbfd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/02/2025 00:00:00 ATA FINAL Baixar

13/02/2025 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

30/12/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/12/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/12/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

30/12/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

30/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/12/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250026/2025 A. K. L... 03/02/2025 03/02/2026 R$ 304.618,84 Visualizar

20250025/2025 DSC COM... 03/02/2025 03/02/2026 R$ 177.680,00 Visualizar

20250024/2025 PEDRO I... 03/02/2025 03/02/2026 R$ 217.075,68 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba6e5539354c63457b81bf5efdbad71.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2dd9ec01c6190024678f9745eaf03b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f459497ba51c08c1731101c629b054f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2799da70a92aebf066d3f84bfe9f49.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d74a9ac8cd5a5d8a208682b770ab8fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fc69321af4a682c3e3be7680e1ddd4b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b38314630acfd3dd1d555ce7c5fdc3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ec22b615de8ff674c72a10a6d2b23c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f822ff4b7d290691d08ac20b6da113c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1671
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1670
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1669

